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ŚWIECA STRIP 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca o nieregularnym kształcie, składająca się 

z trzech figur o nazwie STRIP. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wyrobu świecącego, przejawiająca się 

w szczególności w charakterystycznym kształcie, układzie powierzchni i barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach. 

Fotografia FIG 1 - przedstawia widok świecy z góry pierwszej odmiany wzoru, fotografia 

FIG 2 - widok świecy z boku pierwszej odmiany, FIG 3 - widok świecy w perspektywie 

pierwszej odmiany, FIG 4 - widok świecy z góry drugiej odmiany, FIG 5 - przedstawia widok 

świecy z boku drugiej odmiany, fotografia FIG 6 - widok świecy z góry trzeciej odmiany 

wzoru, FIG 7 - widok świecy z boku trzeciej odmiany wzoru, FIG 8 - widok świecy 

w perspektywie trzeciej odmiany wzoru, FIG 9 - ilustracja zbiorcza trzech odmian wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego wynikają z bryły świecy o nowym, oryginalnym 

kształcie. Istotną cechą nowego wzoru jest to, iż składa się on z trzech podobnych do siebie 

figur, tworzących jedno zestawienie. Pierwszą odmianą nowego wzoru stanowi bryła, która 

z perspektywy przypomina swym kształtem graniastosłup. Bryła zbudowana jest z pięciu 

jednakowych kawałków, które w podstawie mają pięciokąt i posiadają taką samą wysokość, 

naprzemiennie z 4 pięciokątami, które mają l A wysokości poprzednich kawałków i są parę 

milimetrów mniejsze. Takie ułożenie sprawia, że wyższe kawałki są częściami wypukłymi 

bryły, a niższe wklęsłymi. W ujęciu bocznym świeca ta przedstawia tradycyjny prostokąt, zaś 

ujęcie z góry przedstawia klasyczny pięciokąt foremny. Drugą odmianę wzoru stanowi bryła 



przypominająca swym kształtem owal. Istotną cechą nowego wzoru jest to, iż świeca 

postrzegana z góry przypomina swym kształtem tradycyjny krąg. Natomiast świeca w ujęciu 

bocznym przedstawia owal. Ten owal z kolei ma jeden wierzchołek ścięty na l/S wysokości 

i stanowi podstawę tejże bryły. Linie ścian bocznych są gładkie. Bryła w tym ujęciu 

przypomina swym wyglądem rozkrojone w poprzek, na jednakowej grubości pięć plastrów 

jajo, które na nowo zostało posklejane, naprzemiennie z 4 krążkami, które mają '/i grubości 

poprzednich kawałków i są parę milimetrów mniejsze. Takie ułożenie sprawia, że grubsze 

kawałki są częściami wypukłymi bryły, a cieńsze wklęsłymi. Bryłę trzeciej odmiany nowego 

wzoru stanowi oryginalny ostrosłup. Istotną cechą tej odmiany wzoru jest to, iż świeca 

w ujęciu bocznym przedstawia trójkąt. Linie ścian bocznych nie są jednak proste. Bryła ta 

sprawia wrażenie, jak gdyby składała się z pięciu kwadratów ułożonych jeden na drugim, 

w kolejności od najmniejszego do największego, naprzemiennie z 4 kwadratami, które mają 

V* wysokości poprzednich kawałków i są parę milimetrów mniejsze. Takie ułożenie sprawia, 

że wyższe kawałki są częściami wypukłymi bryły, a niższe wklęsłymi. Figura postrzegana 

z góry przypomina kształtem tradycyjny kwadrat a linie ścian bocznych ostrosłupa 

charakterystycznie nakreślają przekątne tegoż kwadratu. Takie zestawienie trzech 

charakterystycznych brył stanowi niezmiernie ciekawą kompozycję. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego świecy STRIP wynikają z zastosowania oryginalnego 

kształtu do produkcji wyrobu świecącego. 

Charakterystyczny, oryginalny kształt połączony z możliwością łączenia ze sobą kilku 

elementów nowego wzoru świecącego nadaje świecy STRIP przykuwający uwagę, 

niespotykany i elegancki wygląd. 
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